



W Abrasives®

CERTIFICATE OF ANALYSIS

Certyfikat analízy/ Analizni certifikat/Atest

UVOZNIK I DISTRIBUTER: **DELBOY D.O.O.**
72000 ZENICA
BOSNA I HERCEGOVINA

PROIZVOD : **SAČMA WS 330**

NETO TEŽINA **1000 kg**

ANALIZA VELIČINE ZRNA

VELIČINA ZRNA	% OTPADA/ŠKARTA	SPECIFIKACIJA
1,40 mm	0%	All Pass
1,18 mm	6%	10%max
0,85 mm	99%	85%min
0,71 mm	100%	97%min

PROSJEČNA TVRDOĆA: **47.7 Hrc** SPECIFIKACIJA: 45,3 -51,0 HRC

GUSTOĆA: **7,5 kg/dm³** SPECIFIKACIJA: min 7,4 kg/dm³

MIKROSTRUKTURA : **Homogeni martenzit**

HEMIJSKA SVOJSTVA : **0.80%<C<1.20% - 0.60%<Mn<1.20% - 0.40%<Si<1.20%**
S< 0.05% - P< 0.04%

KONDUKTIVNOST: **18 μS/cm** SPECIFIKACIJA max 100 μS/cm

NOTES:
Uwagi/ Opombe/Poznámka

This product is in accordance with the data sheet specifications. These results stem from the application of our control plan.
Produkt ten jest zgodny ze specyfikacją zawartą w karcie charakterystyki produktu. Wyniki te są efektem zastosowania naszego planu kontroli.
Ta proizvod je skluden s specifikacijami. Rezultati izhajajo iz našega kontrolnega plana.

Výrobek je v souladu s předepsanými specifikacemi. Výsledky měření pocházejí z testů podle našich kontrolních předpisů.

LABORATORY MANAGER
Kierownik Laboratorium/ Odgovorna oseba za kakovost/Vedoucí laboratoře